
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.04.2021 № 260
м. Бровари

Про внесення змін до додатків 1 та 2 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області
від 28.07.2020 № 575

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 №05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року №877                  
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року 
№515), виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести до додатків 1 та 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 28.07.2020 №575 «Про утворення комісії з 
використання у 2020 році субвенції з державного бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа та затвердження Положення про комісію», такі зміни:

1.1. Додаток 1 викласти в новій редакції, що додається.
1.2. У тексті Положення (додаток 2) слова «Броварська міська рада 

Київської області» у всіх відмінках замінити словами «Броварська міська рада 
Броварського району Київської області» у відповідних відмінках.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/294-20


2

2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО



3

3

Додаток 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 06.04.2021 
№ 260

Склад
комісії з використання у 2020 році субвенції з державного бюджету

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

Виноградова Лариса Миколаївна – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії;

Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області, заступник голови комісії;

Карасьова Лариса Віталіївна – заступник начальника управління 
соціального захисту населення 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області – начальник відділу 
соціальних гарантій управління, 
секретар комісії.

Члени комісії:
Батинчук Світлана Миколаївна – начальник управління 

містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області – головний 
архітектор міста;

Дубова Ольга Миколаївна – завідувач сектором з житлових 
питань управління з питань 
комунальної власності та житла 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;



4

4

Жеромська Вікторія Сергіївна – начальник відділу з організації 
соціального супроводження сімейних 
форм виховання Благодійної 
організації «Київське обласне 
відділення «Благодійний фонд «СОС 
Дитяче Містечко» (за згодою);

Каштанюк Олександр Михайлович – начальник юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області;

Маліборська Євгенія Василівна – начальник відділу опіки (піклування) 
та сімейних форм виховання служби у 
справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області;

Мардар Людмила Анатоліївна – директор Броварського міського 
центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді  Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області;

Мельник Оксана Миколаївна – начальник управління освіти і науки 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Петренко Алла Іванівна – начальник управління соціального 
захисту населення Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області;

Постернак Наталія Іванівна – начальник фінансового управління 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Решетова Світлана Ігорівна – начальник управління будівництва, 
житлово – комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


